
* * It BOSNA I HERCEGOVINA-6OCHA M XEPUETOBMHA- BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE -@EAEPAUIJA EOCHE 1.I XEPUETOBIIHE- 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

JAVNA USTANOVA CENTAR ZA EDUKACIJU SUDIJA I T U ~ I L A C A  
JAVNA USTANOVA CENTAR ZA EDUKACIJU SUDACA I TUZlTELJA 

* * JABHA YCTAHOBA UEHTAP 3A EAYKAUMJY CYAMJA 1.I TYXMJIAUA * 
PUBLIC INSTITUTION CENTRE FOR JUDICIAL AND PROSECUTORIAL TRAINING OF FBlH 

Broj: 01-14-)\55-0F-Z.S 119 
Sarajevo, 2 1.03.20 19.godine 

Na osnovu Elana 90.Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,Sluibeni glasnik Bosne i 
Hercegovinebb,broj:39/15), u skladu sa Clanom 6. i Elanom 8. Pravilnika o direktnom sporazumu JU 
Centra za edukaciju sudija i tuiilaca u Federaciji Bosne i Hercegovine (broj :05- 14-803-08114 od 
18.12.20 14.godine), direktor Centra d o n o s i: 

O D L U K U  
0 ZAKLJUCENJU DIREKTNOG SPORAZUMA ZA NABAVKU USLUGA UNUTRASNJEG I 
VANJSKOG PRANJA SLU~BENIH AUTOMOBILA JU CENTRA ZA EDUKACIJU SUDIJA I 

T U ~ I L A C A  U FEDERACIJI BIH 

Sa ponudaCem SOAR ,,ROU Sarajevo, zakljutiuje se direktni sporazum za nabavku usluga 
unutraSnjeg i vanjskog pranja sluibenih automobila JU Centra za edukaciju sudija i tuiilaca u 
Federaciji BiH, a na osnovu ponude broj: 03-14-1 59-03-2.811 9 od 20.03.20 19.godine 

Ugovor se zakljuEuje na period od 1 (jedne ) godine. 

Odluka stupa na snagu danom donoSenja i objavice se na web stranici Centra. 

Na osnovu Odluke broj :0 1 - 14-1 59-01 -2.811 9 od 08.03.20 19.godine o pokretanju postupka javne 
nabavke usluga unutragnjeg i vanjskog pranja sluibenih automobila JU Centra za edukaciju sudija i 
tuiilaca u Federaciji BiH, Komisija za javne nabavke Centra (dalje Komisija), formirana Odlukom 
broj:O 1 - 14- 137-0 111 9 od 07.03.20 19.godine, provela je predmetni postupak u skladu sa odredbama 
Zakona o javnim nabavkama BiH i Pravilnikom o direktnom sporazumu Centra za edukaciju 
sudija i tuiilaca u Federaciji BiH. 

Poziv za dostavu ponude predmetne usluge dana 1 3.03.20 19.godine, dostavljen je ponudaCima 
,,CAR CENTAR" d.o.0. Sarajevo, ,,AUTOPRAONA MEDIA" d.o.0. Sarajevo i SOAR ,,ROU 
Sarajevo. 

Na osnovu pismenog poziva za dostavu ponuda za izbor najpovoljnijeg ponudaea za nabavku 
usluga unutraSnjeg i vanjskog pranja sluibenih automobila JU Centar za edukaciju sudija i tuiilaca 

UI. Halida Nazeiica 4, Sarajevo tel++387 33 562 550, fax: ++ 387 33 445 475, 
e-mail: cestfbih@cest.gov.ba, web: www.fbih.cest.gov.ba 



4 . 
u F BiH, ponudu je dostavio jedan ponudai:, i to SOAR ,,ROU Sarajevo broj 03-14-159-03/19 dana 
20.03.2019.godine. u 15,20 sati. 

Komisija je nakon otvaranja predmetne ponude konstatovala da je ponudai: SOAR ,,ROU. Sarajevo 
dostavio sve dokaze u skladu sa Pozivom za dostavu ponuda, te je ponuda ocjenjena kao 
prihvatlj iva. 

Ponudai: SOAR ,,ROU Sarajevo, dostavio je cjenu ponude na propisanom obrascu, a prema 
specifikaciji usluga. 

Ukupna cijena ponude po stavkama je 154,15 KM bez PDV-a, Sto za ukupno trajanje ugovora od 1 
(godine) neCe predi iznos od 1.500,OO KM bez PDV-a. 

Kako je ponuda ponudaea SOAR ,,ROU Sarajevo prihvatljiva, Komisija za javne nabavke predloiila 
je prihvatanje predmetne ponude, te je direktor Centra odluEio kao u dispozitivu. 

Dostaviti: 

-SOAR ,,RW Sarajevo 
- Odsjeku za finansijske, pravne i opCe poslove 
-a/a 

UI. Halida Nazetica 4, Sarajevo tel t t 3 8 7  33 562 550, fax: ++ 387 33 445 475, 
e-mail: cestfbih@cest.gov.ba, web: www.fbih.cest.gov.ba 


